
Zarządzenie Nr B.0050.81.2025 
Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 
 

w sprawie wyboru oferty na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 
rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2025” 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Uchwały Nr IX/71/24 Rady Miejskiej w Ożarowie 
Mazowieckim z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu polityki zdrowotnej  
w zakresie rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2025  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert dla podmiotów wykonujących działalność 
leczniczą, na realizację „Programu polityki zdrowotnej w zakresie rehabilitacji leczniczej 
mieszkańców gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2025”, dokonuje się wyboru oferty 
następującego podmiotu realizującego program polityki zdrowotnej:  
Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Lecznictwa Otwartego, ul. Marii Konopnickiej 9, 05-850 
Ożarów Mazowiecki. 

 
§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Ożarowie 
Mazowieckim oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Paweł Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 


